
P ro d ukt -
I N F O R M A C E

Popis

RENOFORM HAO 1389 je vodou nemísitelné mazivo
na  tváření  oceli  a  neželezných  kovů,  neobsahující
ropný olej.
RENOFORM HAO 1389 se používá přednostně na li-
sování, tažení, ražení a na rozhánění a ohýbání tru-
bek.

Přednosti

· Neobsahuje ropný olej, obsahuje pouze složky
bez obsahu síry,

· snadno se nanáší,
· je snášenlivý se všemi materiály,
· není  nutné  odmaštění  před  letováním  nebo

svařováním,
· je  snadno  smývatelný  vodnými  čisticími

prostředky.

Použití

RENOFORM HAO 1389 se na díly určené ke tváření
nanáší nezředěný například válečkem, kapací maznicí
nebo nástřikem.

Mazivo RENOFORM HAO 1389 se zpravidla používá
v minimálních dávkách a proto nemusí být v četných
případech prováděno odmašťování.

Pokud by bylo z určitých důvodů nutné očištění opra-
covaných dílů, mohou být opracované díly odmaštěny
běžnými odmašťovacími prostředky. 
Doporučujeme  použití  vodných  alkalických  průmys-
lových čisticích prostředků RENOCLEAN.

Podmínky skladování

Skladovat v rozmezí teplot od 0 do + 40 C.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Vzhled - světlá, čirá kapalina -
Hustota při 15 C kg/m3 840 DIN 51 757
Kinematická viskozita při 20 C mm2/s 52 DIN 51 562
Kinematická viskozita při 40 C mm2/s 20 DIN 51 562
Bod vzplanutí C 150 DIN ISO 2592
Bod tuhnutí C < - 40 DIN ISO 3016

PM 2 / BUSS / 07.03    (09/2003/Do) PI2-0807.doc

RENOFORM  HAO  1389 PI 2-0807

Syntetické mazivo na tváření


